プレスリリース

令和３年２月２６日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

「未来の山梨を作るウーマンズコミュニティープログラム」および

「女性のためのインターンシップ型ステップアッププログラム」

インターンシップ報告会の開催について

 本学では、企業などに勤務している社会人女性を対象とした「山梨の未来を作るウーマンズ

コミュニティープログラム」と、一度仕事を離れた女性を対象とした「女性のための『ステッ

プアッププログラム』」の二つの人材養成プログラムを開講しております。

この度、下記の通り、両プログラムの特色である企業インターンシップについて、受講生に

よる合同報告会を開催します。つきましては、取材方よろしくお願いします。

記

日  時：令和３年３月５日（金） １３：００～１５：３０

場  所：山梨大学甲府キャンパス工業会館３階 会議室（オンライン併用）

（甲府市武田４-４-３７）

次  第：開会

主催者挨拶（風間ふたば 男女共同参画推進室長）

「未来の山梨を作るウーマンズコミュニティープログラム」受講生による発表

講評

「女性のためのインターンシップ型ステップアッププログラム」受講生による発表

講評

閉会

【お問い合わせ先】
山梨大学地域人材養成センター支援課
TEL：055-220-8129（女性リカレント担当：森長）
E-MAIL：j-recurrent-as@yamanashi.ac.jp

【広報連絡先】
 山梨大学総務部総務課広報企画室

TEL：055-220-8006
E-mail：koho@yamanashi.ac.jp